ZARZADZENIE WEWNETRZNE nr 17/2015

Dyrektora SPZOZ Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego im J. Sniadeckiego w Biatymstoku
z dnia 05 marca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planu inwentaryzacji na rok 2015 oraz powolania zespolu
spisowego w SPZOZ Wojewodzkim Szpitalu Zespolonym
im. J.Sniadeckiego w Bialymstoku

Na podstawie Ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994 o rachunkowosci / Dz.U.Z 2009r. Nr 152 poz.
1223 z p6z. zm./ zarzadzam, co nast¢puje:
& 1.

Zatwierdzam plan inwentaryzacji na rok 2015 podany w zataczniku Nr 1 do niniejszego
zarzadzenia.

& 2.
Do przeprowadzenia inwentaryzacji w roku 2015 powotuj¢ zesp6t spisowy w sktadzie:
1. Teresa Baluk — przewodniczaca
2. Dorota Kulesza— cztonek
3. Iwona Czaczkowska — cztonek

& 3.

Osoby powotlane na cztonkdéw zespotu spisowego ponosza petna odpowiedzialnos¢ za
wlasciwe oraz zgodne z obowiazujacymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury.

& 4.

Nadzor nad prawidtowoscia, kompletnoscia 1 terminowos$cia spiséw inwentaryzacyjnych
powierza si¢ Gtéwnemu Ksiggowemu.

&S.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania:

DYREKTOR SZPITALA
Urszula Lapinska



Zalacznik Nr 1

PLAN REMANENTOW NA 2015 ROK

. Kasacja na Oddziatach Szpitala

caty rok wg potrzeb Oddziatoéw

~N N BN

. Oddzial Noworodkoéw z Patologia i Intensywna Terapia

. Oddzial Ginekologiczno-Potozniczy
. Poradnia Ginekologiczno-Poloznicza
. Pracownia Mammograficzna

maj — czerwiec

. Blok Operacyjny i1 Anestezjologia Oddziatu Potozniczo-Ginekologicznego

. SOR Oddziatu Potozniczo-Ginekologicznego

8. Budynki i Budowle

lipiec

9.
10.
11.

12

13.
14.
15.
16.
17.
18.

Oddziat Chorob Oczu

Blok Operacyjny Oddziatu Choréb Oczu
Oddziat Otolaryngologii

. Blok Operacyjny Otolaryngologii

SOR Oddziatow Laryngologii i Choréb Oczu
Poradnia i Pracownia Audiologiczna
Poradnia Laryngologiczna

Poradnia Foniatryczna

Poradnia Okulistyki Dziecigcej

Dzial Diagnostyki Laboratoryjnej

sierpien - wrzesien

19. Dziat Administracji

20. Dzial Logistyki

21. Dziat Ekonomiczny

22. Dziat Ustug Medycznych
23 Dziat Zatrudnienia i Ptac

1 — 31 pazdziernik

24. Laboratorium - odczynniki

25

. Apteka — leki

26. Magazyn Techniczny 1 Ogolny
27. Apteczki na Oddziatach Szpitala

28

. Kasa — gotowka

30 listopad
1- 2 grudzien.
3 - 4 grudzien

31 grudzien

31 grudzien

Remanenty wg potrzeb zwiazanych z pracq os6b materialnie odpowiedzialnych.
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